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 Styrelsen har ordet 
Under 2025 har styrelsen arbetat mot våra strategiska mål 
för att utveckla verksamheten. Målen var att arrangera fler 
aktiviteter för alla åldrar, införskaffande av hästar för att 
lyfta kvalitén på hästbeståndet, öka engagemang hos våra 
medlemmar och att arbeta med ansökningar för att ha 
möjligheter att förbättra anläggningen och verksamheten 
 
Vi har under året haft en ambition att utveckla 
verksamheten under dagtid, då inte alltid med uppsuttna 
aktiviteter. Vi har påbörjat ett projekt kallat ”Förberedelse 
och uppstart av hästkontakt och ridning för barn och 
ungdomar med funktionsvariationer”. Vi har haft ny 
verksamhet mot bland annat Fontänhuset, som varit hos 
oss ett antal gånger, ett mycket uppskattat inslag i deras 
vardag som borgar för att skapa god hälsa och psykiskt 
välmående. Projektet är under utveckling och har som 
målsättning att utökas under 2026 och åren framåt. 
 
Till projektet har vi fått ett mycket generöst bidrag från 
Sparbanken Skåne. Vi blev tilldelade ett bidrag av 160 000 
kronor för inköp av hästar för detta projekt. 
 
Vi riktar ett stort tack till Sparbanken Skånes Ägarstiftelse 
Finn. 
 
Bidraget resulterade i att vi har kunnat köpa in 3 nya hästar, 
som skolas in i verksamheten. Vi hoppas de kan bidra med 
mycket glädje och välmående för våra medlemmar över 
lång sikt. 
 
Under året har Ridskolechefen tillsammans med vår 
personal möjliggjort en mängd populära aktiviteter, 
ridläger, hoppträning, dressyrträningar mm. Aktiviteter 
som varit mycket uppskattat. 
 
 I syfte att nyttja våra ekonomiska resurser på bästa sätt har 
vi sett över våra abonnemang i vår portal Hippocrates och 
då kunnat sänka de återkommande utgifterna. Medel som i 
stället används i verksamhetens utveckling. 
 
 Vi har ett pågående arbete i styrelsen tillsammans med vår 
personal att fortlöpande förbättra vår kommunikation 
inom föreningen, där all viktig information ska gå via 
Hippo. 
 
 Vi har även beslutat att ansluta oss till Fritidskortet, vilket 
är ett ekonomiskt stöd som man använder för att betala för 
fritidsaktiviteter för barn och ungdomar som är mellan 7 
och 16 år. Anslutningen är klar i januari 2026. 
 
 Vi fortsätter vårt samarbete med Fonden, ett projekt 
initierat av Skånes ridsportförbund med stöd av Carl 
Jönssons-stiftelse. 
“Med FONDEN ökar vi möjligheterna för barn som lever 
i konsekvenserna av en svag familjeekonomi att börja, eller 
fortsätta, rida på lektion en gång i veckan. Stödet riktas till 

barn upp till 18 år och innebär att ridskole- 
eller ridlägeravgift reduceras till hälften”. 
 
 Vårt arbete med att teckna ett nytt uppdaterat hyresavtal 
med Kävlinge kommun fortgick och vi hade flera möten 
under 2025. Möten där kommunen och ridklubb har ett stort 
samförstånd om vikten av klubbens betydelse för 
kommunens innevånare, vi hoppas på en fortsatt bra 
utveckling under 2026. 
 
 Vi har under 2025 sett en stabiliserad inflation vilket varit 
tacksamt, foderpriser har inte rusat, hästpriserna, om än 
betydligt högre än tidigare år, har stabiliserat sig. Vi ser en 
stabil ekonomisk utveckling för klubben där våra mål för 
2025 införlivas med ett resultat som är i linje med vårt 
årsmål. 
 
 Under 2025 skedde en förändring i styrelsens ledning då 
föreningens ordförande valde att avgå av personliga skäl. 
Styrelsen hanterade situationen skyndsamt och i enlighet 
med gällande stadgar för att säkerställa en trygg och stabil 
fortsatt verksamhet. 
 
 Styrelsen har under året haft stort fokus på ansvar och 
trygghet, och har vid behov vidtagit nödvändiga åtgärder för 
att säkerställa förtroendet för föreningens ledning och 
verksamhet. 
 
Ett varmt och hjärtligt tack till alla våra aktiva medlemmar 
som ställer upp i olika sammanhang. Ni är ovärderliga och 
utan er hade inte klubben funnits! TUSEN TACK! 
 
Vi ser nu fram emot 2026 och hoppas kunna arrangera 
många härliga aktiviteter för stora som små.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
     
 
    foto Thea Lindell 

Ekonomi 
Föreningens ekonomi är stabil. Styrelsens ambition är att ha 
minst 200 000 kr i likvida medel för oförutsedda händelser. 
Under 2025 har ekonomin varit något stabilare än tidigare 
år och priserna har inte ökat i samma utsträckning.  
Föreningen har även fått ett generöst projektstöd/bidrag 
från Sparbanken Skånes Ägarstiftelse Finn på 160 000 kronor. 
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Därmed har föreningen kunnat köpa in tre nya hästar 
under året. 
 
 

 
 
Personal 
Vår ridskolechef Katarina Strand har det övergripande 
ansvaret för ridskoleverksamheten, hästar och personal. 
Hon har även egna ridskolegrupper varje vecka. Övriga 
ridlärare är Ann-Louise Johansson, Pontus Kvarnholt och 
Sabine Widegren. 

På vardagsförmiddagar har Evelina Nissmo arbetat i stallet 
och på anläggningen. Evelina har även varit stallvärd på 
eftermiddagarna. 

Vi har under året även kunnat ha Niklas Olsson anställd 
som hästskötare med hjälp av bidrag från statliga 
myndigheter. 

Anläggningen 
På anläggningen har vi under 2025 utfört arbeten utifrån 
målsättning: säkerhet, verksamhet, miljö och trivsel. Inga 
större investeringar har gjorts på anläggningen under 2025. 
Det har i huvudsak varit löpande underhåll av 
anläggningen.  
 

På våren genomfördes två städ- och fixardagar med stor 
uppslutning av våra medlemmar från ridskola, fodervärdar 
och våra medlemmar med privata hästar. Det är en 
återkommande trevlig aktivitet där vi förutom att fixa och 
reparera på anläggningen också får en chans att umgås 
medlemmar emellan. Ett uppskattat inslag på fixardagen är 
fikan med gemensam grillning och tid att mingla. 
 

På våren gjorde vi ett större underhåll av ridhusets underlag 
med planing av underlaget, det arbetet upprepades under 
hösten då vi också la in mer flis för att förbättra våra fina 
hästars arbetsmiljö. Arbetet gjordes ideellt i linje med att 
minska våra externa utgifter. 
 

På sommarens varma dagar utfördes den årliga 
grovrengöringen och virkonbehandlingen av våra stall och 
ridskolans hästutrustning Arbetet utfördes till största del av 
vår personal.  
 
Vi har i slutet av året haft PEAB på uppdrag att fixa 
grusvägen till anläggningen, där har Kävlinge kommun gått 
in som sponsor för arbetet.  
 
Vi har vintersäkrat det cirkulerande vattensystemet för våra 
vattenledningar i stallet, vilket minskar risken för frusna 
ledningar vid vinterväder samt ger bättre temperat vatten till 
våra hästar. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
foto Per Svensson 

 

Ridskola 
Ridskolan har under året haft drygt 200 ridande elever, 
fördelade på cirka 30 ridgrupper per vecka. Utöver detta har 
vi haft seniorridning (vuxna) på onsdag förmiddag samt 
privatlektioner, företrädesvis på fredagar. 

Ökningen av verksamheten har möjliggjorts genom att 
samtliga hästar används under veckorna och används av 
fodervärdar /extra aktiviter på helgerna. På vardagar finns 
även möjlighet för elever med stort hästintresse att vara 
skötare till någon av ridskolans hästar. Skötarverksamheten 
leds av Evelina. 

Under året har vi anordnat dagridläger under samtliga skollov 
samt helg- och extraaktiviteter såsom banhoppning, 
caprillibana, Working Equitation (WE) och maskerad – för 
både juniorer och seniorer. Vi har även haft flera tillfällen 
med Prova på ridning och varit ute i kommunen för att visa 
upp ridskolan på skolor och äldreboenden. Fritidshemmen 
Kävlinge var på besök i somras. Vi har även startat upp ett 
samarbete med Fontänhuset Lund som jobbar för att erbjuda 
en arbetsinriktad gemenskap för personer med psykisk 
ohälsa, med målet att bryta isolering, stärka självkänslan och 
underlätta återgång till studier eller arbete. Det möjliggörs av 
projektstödet från Sparbanken Skåne. 

Ekonomi 

Resultaträkning, tkr 2025 2024 

Intäkter 3325 3083 

Avgifter 3047 2826 

Lagerförändring -178 -20 

Bidrag 456 277 

Kostnader -3111 -3165 

-Råvaror och förnödenheter -1159 -1171 

-Övriga externa kostnader -400 -466 

-Personalkostnader -1552 -1525 

-Avskrivningar 0 -3 

Årets resultat 214 -82 

   

Balansräkning, tkr 2025 2024 

Tillgångar   

-Anläggningstillgångar 0 0 

-Omsättningstillgångar 993 823 

Summa tillgångar 993 823 

Eget kapital och skulder   

Eget kapital 356 141 

Kortfristiga skulder 637 682 

Summa eget kapital och skulder 993 823 
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Under vår och höst har vi vissa helger även arrangerat 
ridkalas. 
Traditionsenligt deltog alla ridskolehästar och de elever 
som önskade i vår julshow med ett stämningsfullt luciatåg i 
december. Detta är höstterminens höjdpunkt, och det var 
extra roligt att så många föräldrar engagerade sig och deltog 
i allt kring showen.   

Ridskolan deltog även under 2025 med lag i Ridskolecupen 
och gjorde fina och jämna prestationer. Alla aktiva deltog 
även i Vi städar Sverige som gav klubben lite extra klirr i 
lagkassan. Vi deltog dessutom i Hoppallsvenskan division 3 
med ett mixat lag bestående av både privatryttare med egna 
hästar samt ridskoleryttare på ridskolehästar. Extra roligt var 
att klubben fick äran att arrangera en av omgångarna 
utomhus i vår paddock – ett mycket uppskattat 
arrangemang. 

Ridskolehästarna 
Tack vare stöd i form av projektpengar från Sparbanken 
Skåne har vi haft möjlighet att införskaffa tre nya underbara 
hästar.  
 
Peggy är en charmig liten B-ponny som redan är omtyckt, 
särskilt av Annlouise och Sabine. 

Åsa är en fantastiskt snäll nordsvensk med härligt driv och 
hoppglädje, som nu håller på att skolas in i verksamheten.  
 
Det sista inköpet under 2025 blev Curt – en yngre förmåga 
av rasen ”fjonker”, det vill säga en korsning mellan fjording 
och tinker. Curt är lugn, stabil, viktbärande och välutbildad 
för sin ålder. Han kommer under 2026 endast att användas 
av ett fåtal ryttare och utbildas långsiktigt.  
 
Vår fina Loke pensionerades från ridskolearbetet och tas om 
hand av familjen Cedergren där han nu är promenadhäst. 
Han fann sig snabbt i rollen som privathäst, och vi är mycket 
glada att han fick denna fina pensionering och att han är kvar 
på anläggningen. 

Under 2025 tvingades vi tyvärr även fatta det tunga beslutet 
att avliva våra älskade ridskolehästar Fia Raket och Lulu, då 
det av djurvälfärdsskäl inte var försvarbart att behålla dem. 

Samtliga hästar kontrolleras regelbundet av hovslagare, 
tandläkare och veterinär. Under juli månad hade hästarna 
några veckors sommarvila på bete i Saxtorp. I augusti har vi 
både haft fodervärdar som ridit hästarna där samt arrangerat 
betesritter för fler elever. 

Ridskolans hästar går fördelade i större och mindre flockar 
på anläggningen. Vissa har under delar av året haft fri tillgång 
till hösilage i höhäckar, medan fodringen under andra 
perioder delats upp i flera mål för bättre kontroll av 
foderintaget. Två av hagarna är även utrustade med 
automatiskt tempererat vatten. 

Under terminerna har vissa hästar vidareutbildats och då 
tömkörts, ridits eller longerats av personalen. 

 

 

 

 

 
 
 
foto Thea Lindell 

Fodervärdar  
Fodervärdarna har ansvarat för sina hästar under helger och 
vissa lov. Fodervärdsperioden löper april-sept och okt -
mars. Alla fodervärdar rider minst en lektion per vecka, och 
några rider två lektioner i veckan. Fodervärdarna och 
privathästägarna har också varit stallvakter till hästarna på 
kvällarna med fodring, utsläpp och intag av hästar på helger 
och vid vissa lov. En viktig del av ideellt engagemang och 
hästhanteringen på vår förening som stärker hästkännedom 
och skapar gemenskap bland medlemmarna.  

Som fodervärd får man praktiskt ta del i all hästskötsel runt 
hästen, ridningen, vilket skapar större hästkunskap, 
ansvarstagande och gemenskap i gruppen. 

Privatare 
Fram tills hösten 2025 var sex boxar i gröna stallet uthyrt till 
privathästar. Resten av året var 5 boxar uthyrda med 4 hästar 

uppstallade varav två hästar och två ponnyer och en box  på 
kallhyra i väntan på häst. Privathästägarna är delaktiga i 
fodervärdarnas stallvakts- och intagsschema samt har ett eget 
schema för lunchfodring och intag på vardagar. 
 
Flera av privathästägarna rider även ridskolelektion, antingen 
på egen häst eller ridskolehäst, och några har även deltagit i 
övriga aktiviteter samt klubbmästerskap i dressyr och 
hoppning. 
 
Under sommaren var några av privathästarna på bete vid 
Saxtorpssjöarna, medan andra valde att stanna kvar nära 
anläggningen i angränsande hagar.  
 

Tävlingsgruppen 
Under 2025 har Tävlingsgruppen anordnat tre arrangemang 
för både klubbens medlemmar såväl som externa ekipage.  
Stort tack till alla medlemmar som engagerat sig som 
funktionärer vid våra olika arrangemang. 
 
Hoppallsvenkan 
I maj stod klubben värd för en omgång av Hoppallsvenskan 
Division 3. Det var första gången som klubben arrangerade 
en formell hopptävling på utebanan. Det krävde en del nya 
anpassningar av hur tävlingsekipagen rör sig på anläggningen 
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samt att både framridning och framhoppning var i ridhuset.  
 
Inför tävlingen gjordes en större gemensam insats från 
många av våra medlemmar på en fixardag med att snygga till 
anläggningen och att tvätta, måla och rusta upp vår 
hinderpark. Det byggdes även ett provisoriskt domartorn vid 
utebanan.  
 
Det blev en lyckad tävlingsdag och vi fick mycket beröm från 
både externa tävlande samt domare, bortsett från att man 
gärna sett större eller dubbla ridhus för 
framridning/framhoppning.  
 
KM i Hoppning samt Pay&Jump 
I juni anordnades precis som tidigare år KM i Hoppning 
samt en Pay&Jump öppen för externa ekipage. Efter 
erfarenheterna från Allsvenskan i Maj valde vi att arrangera 
även denna tävling på utebanan. En lyckad tävlingsdag som 
visserligen hade ett antal ofrivilliga avsittningar. När det 
behövdes visade dock våra sjukvårdsansvariga på snabb och 
god hantering.  
 
Vinnare i Lilla KM i hoppning blev Linn Sundler på Donna 
och vinnare i Stora KM i hoppning blev Isabelle Clerselius 
på Prozac.   

 
 
foto: Annika Clerselius 
 

 

Höstdressyren 
Under hösten genomfördes vår dressyrtävling 
”Höstdressyren”. Detta år valde vi att arrangera den i det 
nya formatet som en 0*-tävling. Samma dag hölls även KM 
i dressyr kombinerat med en Pay&Ride, även den öppen 
för externa ekipage. Det var få externa ekipage som deltog 
fast vi hade god uppslutning från våra egna medlemmar.  
Klubbmästare i dressyr blev Isabelle Clerselius på Cannelle.  
 

 
foto: Annika Clerselius 

Ungdomssektionen 

 
Ungdomssektionen har under 2025 varit aktiv med 
aktiviteter. Den nya styrelsen har haft några möten och 
genomfört flera uppskattade aktiviteter. 
 
I påskas anordnades det en rykttävling där deltagarna sedan 
gemensamt grillade korv och avslutade dagen med en 
äggjakt runt anläggningen.  
 
I somras var det en övernattning på klubben där deltagarna 
fick sova i tält. De parades ihop två och två för att 
gemensamt fixa i ordning en ponny för avsuttna aktiviteter i 
ridhuset. De åt gemensam middag och fick vara med att 
fodra hästarna både på morgonen och kvällen. 
Vattenlekarna i ridhuset var väldigt populärt bland barnen.  
  
Till halloween fixades det en kväll med spökhistorier på 
loftet, spökrunda på galoppslingan och gymkhana utan häst i 
ridhus kvällen avslutades i stora huset med filmmys med 
popcorn och godis.  
 
Under vintern hade US hand om kakförsäljningen på 
klubben.  
 

Verksamhetsmål 

Följande verksamhetsmål har varit i fokus och styrelsen 
finner att samtliga mål har blivit uppfyllda. 
Hästhållningen ska kännetecknas av respekt för hästen som 
djur och syfta till att utveckla hästarnas förutsättningar att 
prestera samt främja hästarnas livsglädje och hållbarhet. 
Målet anses uppfyllt när hästhållningen följer gällande regler 
och förordningar samt att hästarna har en stimulerande 
vardag. 

Ridskoleverksamheten ska arbeta för att hålla ridsporten 
levande i Sverige samt erbjuda deltagarna en meningsfull 
sysselsättning. Ridskoleverksamheten ska dessutom främja 
gemenskapen runt hästintresset samt stimulera till 
ansvarstagande och samarbetsförmåga. Verksamheten ska 
bedrivas med yrkeskompetent personal. Målet anses uppfyllt 
när verksamheten bedrivs enligt ovanstående kriterier. 

Utbildningsverksamheten ska arbeta för att öka och 
bredda kunskapen om hästens natur och behov samt  
erbjuda kurser som främjar säkerhet och god hästhållning. 
Verksamheten ska dessutom stimulera ungdomar att vilja 
utvecklas som ledare. Målet anses uppfyllt när ledare och 
verksamma erbjuds ett varierat kursutbud. 
Tävlingsverksamheten ska arbeta för större kunskap om 
tävlingar och vilka regler som gäller på en tävlingsplats. 
Verksamheten ska erbjuda utbildning/fortbildning till 
funktionärer av olika slag och stimulera och stödja alla 
tävlingsintresserade medlemmar så att de kan tävla på såväl 
hemma- som bortaplan. Verksamheten ska främja en säker    
tävlingsverksamhet. Målet anses uppfyllt när verksamheten 
bedrivs enligt ovanstående. 
 
Förutom dessa övergripande stående mål har styrelsen under 
året arbetat med att arrangera fler aktiviteter för alla åldrar, 
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införskaffande av hästar för att lyfta kvalitén på 
hästbeståndet, öka engagemang hos våra medlemmar och att 
arbeta med ansökningar för att ha möjligheter att förbättra 
anläggningen och verksamheten. Viktiga områden som även 
under 2026 kommer att vara fokus för styrelsen. 

Styrelsen 

Löddeköpinge Ridklubbs styrelse avger härmed 
ovanstående berättelse för det gångna verksamhetsåret. 
Under året har ett årsmöte hållits och styrelsen har haft 13 
protokollförda möten. 

Revisorer: Gunilla Berglund och Annika Ekström. 

Valberedning: Martin Ekström, Ildiko Lundqvist 
(sammankallande) och Charlotte Gröön. 

 
 
Styrelsen Löddeköpinge den 11 januari 2026 

 
Per Svensson, tf. ordförande 

Henrik Clerselius, vice ordförande 

Cecilia Eriksson Persson, sekreterare 

Elin Mårtensson, kassör 

Jessika Rosendahl, ledamot 

Lina Schydlowski, ledamot 

Thomas Krøigård Hansen, ledamot 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Foto Thea Lindel 
 

 

 
 

 


